

GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

Lorenzo de Garaicoa, 07 de Marzo del 2025

ASISTENCIA DE CONVOCATORIA #06

Por disposición del Presidente del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Crnl. Lorenzo de Garaicoa, Sr. Salomón Ortiz Mora convoca a los señores Vocales Principales, a la sesión ordinaria para el día: viernes, 07 de Marzo del 2025 a las 14:00 pm.

Primero.- Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo.- Aprobación del orden del día.

Tercero.- Lectura y Aprobación del Acta Anterior de Sesión Ordinaria con fecha del

24 de febrero del 2025.

Cuarto.- Lectura y Aprobación del Acta Anterior de Sesión Extraordinaria con fecha

del 27 de febrero del 2025.

Quinto.- Presentación y Nombramiento de la Secretaria Ing.Julexy Cisneros .

Sexto.- Comunicado sobre el ACUERDO 010 emitido por el Ministerio de Finanzas

con fecha del veinticuatro de febrero del 2025

Sr. Salomòn Ortiz Mora

Presidente del GAD Parroquial Rural Crnl.Lorenzo de Garaicoa

Sandra Espin At

Sra. Verónica Espín Moreira
Vice-Presidenta del GAD Parroquial
Crnl. Lorenzo de Garaicoa

Vocal Principal de GAD Parroquial
Crnl. Lorenzo de Garaicoa

Psic. Nicol Mosquera Arguello

Vocal Principal del GAD Parroquial
Crnl. Lorenzo de Garaicoa

Vocal Principal del GAD Parroquial

Crnl. Lorenzo de Garaicoa

CPA. Tatiana Andrade Carpio

Tesorera del GAD Parroquial Rural Crnl.Lorenzo de Garaicoa



GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

<u>Certifico:</u> Que los miembros del Gobierno Parroquial, asistieron a esta Sesión Ordinaria del día Viernes 07 de Marzo del 2025.

Ing. Julexy Cisneros Cajas
SECRETARIA GAD PARROQUIAL RURAL

